
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

30.11.2016                  г .  Ставрополь                  №  2714  
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя 
от 28.01.2016 № 161 «Об установлении единовременной платы за 
резервирование места под семейное (родовое) захоронение, превышающего 
размер бесплатно предоставляемого места на общественных городских 
кладбищах города Ставрополя» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края 

от 21 марта 2016 г. № 96-п «Об утверждении Порядка предоставления 

участков земли на общественных кладбищах, расположенных на территории 

Ставропольского края, для создания семейных (родовых) захоронений» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя  

от 28.01.2016 № 161 «Об установлении единовременной платы за 

резервирование места под семейное (родовое) захоронение, превышающего 

размер бесплатно предоставляемого места на общественных городских 

кладбищах города Ставрополя» изменение, дополнив пункт 1 абзацем 

следующего содержания: 

«Срок внесения единовременной платы за резервирование места под 

семейное (родовое) захоронение, превышающего размер бесплатно 

предоставляемого места на общественных городских кладбищах города 

Ставрополя составляет 5 календарных дней с момента получения решения о 

предоставлении участка земли для создания семейного (родового) 

захоронения.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 
 


